tutto come meglio descritto, individuato e precisato nella relazione di stima 

a firma dell’esperto C.T.U. Geom. Antonio Laera dell’11/12/2024 depositata 

presso l’Uff. Esec. Imm. del Tribunale di Bari che deve essere consultata 

dall’offerente, ed alla quale si fa espresso rinvio e richiamo. 

Prezzo base d’asta: 

euro 165.486,50 (centosessantacinquemilaquattrocentottantasei/50) 

Offerta minima: 

euro 124.115,00 (centoventiquattromilacentoquindici/00) 

Rilancio minimo in caso di gara: 

euro 3.000,00 (tremila/00). 

Legittimità urbanistica. 

L’immobile oggetto di pignoramento è stato edificato in parte in epoca 

antecedente al 01 settembre 1967, ossia realizzato prima della cosiddetta